Porto Ferreira

.Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 319/2019
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que a cidade de Porto Ferreira é, reconhecida

como Capital Nacional da Cerâmica e da Decoração.

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Governador do Estado de

São Paulo, Dr, João Dória, convidando o -rnesrno para visitar Porto

Ferreira e conhecer o comércio e o turismo que movimenta nossa

cidade.

Pfenário Syrio Ignátios, 22 de agosto de 2019.

CÂMA UNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIEN[E DA SESSÃO OR.DINÁRIA
REALIZADA EM: o}_09 }~\ 9
DESPACHO : APROVADO POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES

~;~fj~~~~~~~~tf~L}1~,'SLLvA.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br